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                                                                                              Łochów, dnia 04.12.2020 r. 

 

          Wykonawcy  

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

 

Zamawiający – Gmina Łochów w związku z pytaniami do postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na podstawie 

Rozdziału IX ust. 5 Ogłoszenia o zamówieniu z dnia 30.11.2020 r., przekazuje Wykonawcom treść 

otrzymanych pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.  

 

Pytanie 1 

Pozycja 1. Proszę o informację czy ręcznik Zz  ma być 1 warstowy 200 listkówx20op ? Jeśli nie to 

proszę o sprecyzowanie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że ręcznik Zz  ma być 1 warstwowy 200 listkówx20op. 

 

Pytanie 2 

Pozycja 5. Papier toaletowy Big Rolka biały celuloza. Proszę o podanie ilu warstwowy, oraz jakiej 

długości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że papier toaletowy Big Rolka biały celuloza ma być 2 warstwowy długości  

100m  65mmx180mm. 

 

Pytanie 3 

Pozycja 15. Mydło Magnum 1 litr (uzupełnienie) – czy możemy zaproponować produkt 

równoważny Mydło Poezja 1 L uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę. 

 

Pytanie 4 

Pozycja 26. Odświeżacz dynia Arola- czy możemy zaproponować produkt równoważny Odświeżacz 

dynia kolorado. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę. 
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Pytanie 5 

Pozycja 28. Proszę o informację czy możemy przeliczyć worki na rolki pakowane po 25szt w ilości 

40 rolek tzn.  Worki 120L Jumida A10 100 rolek = 1000 worków przeliczając na rolki pakowane po 

25 szt = 40 rolek. Produkt równoważny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy wycenić rolki a nie sztuki. 

 

Pytanie 6 

Pozycja 29. Proszę o informację czy możemy przeliczyć worki na rolki pakowane po 50szt w ilości 

20 rolek tzn. Worki 60L Jumida A10  100 rolek = 1000 worków, przeliczając na rolki po 50szt= 20 

rolek. Produkt równoważny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy wycenić rolki a nie sztuki. 

 

Pytanie 7 

Pozycja 30. Proszę o informację czy możemy przeliczyć worki na rolki pakowane po 50szt w ilości 

rolek tzn. Worki 35L Jumida A15 170 rolek = 2550 worków, przeliczając na rolki po 50szt= 51 rolek. 

Produkt równoważny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy wycenić rolki a nie sztuki. 

 

Pytanie 8 

Pozycja 38,39,40. Z powodu epidemii civid-19 są problemy z dostępnością rękawic Nitrylex Black 

PF. Czy możemy zaproponować produkt równoważny innego producenta, oraz czy rękawiczka 

może być innego koloru niż czarna, np. niebieska? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 9 

Pozycja 3. Ręcznik papierowy MEA Classic 2W A2 (2 rolki). Czy możemy zaproponować produkt 

równoważny ręcznik Easy&Soft. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę. 

 

Pytanie 10 

Pozycja 36 i 37. Rękawice gumowe Reis Gosflow. Czy możemy zaproponować produkt 

równoważny. 

Odpowiedź: 
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Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 11 

Pozycja 41. Czy możemy przeliczyć na opakowania po 75szt? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 12 

Pozycja 42 Czy możemy przeliczyć na opakowanie 500ml 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że modyfikuje asortyment na 400 ml. 

 

Pytanie 13 

Pozycja 43 Czy możemy przeliczyć na opakowanie 1,5kg? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę. 

 

Pytanie 14 

Pozycja 16 Czy można zaproponować produkt równoważny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. 

 

Zamawiający informuje, że zamieści na stronie postępowania poprawiony formularz cenowy – 

Załącznik nr 3 do Ogłoszenia. 

 

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią Ogłoszenia,  

a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego 

późniejsze oświadczenie Zamawiającego.  

 

Burmistrz Łochowa 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

 

 

 

 
Sporządziła merytorycznie: Marta Suchodolska 

Sporządziła formalnie: Anna Kołodziejska 

 


